Câmara Municipal de Ouro Branco
Ouro Branco, 04 de dezembro de 2024

REQUERIMENTO Nº / 2024

Exmo. Sr.

Neymar Magalhães Meireles

Presidente da Câmara

A vereadora abaixo-assinado requer nos moldes do art. 137, inciso VIII do

Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

Requeiro junto ao Executivo Municipal, que nos sejam encaminhadas
cópias de todas as reuniões e deliberações do CODEMA, bem como dos
conselhos gestores dos Fundos Municipais de Meio Ambiente, de Saneamento
Básico, como as prestações de contas de todos os recursos utilizados através
destes fundos no período compreendido entre 01 de janeiro de 2021 até a
presente data.

Devido à importância da situação aqui apresentada, aguardo o deferimento do

pedido e antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

_____________________________

Valéria de Melo Nunes Lopes

Vereadora

Praça Sagrados Corações, 200, Ouro Branco-MG, CEP: 36420-000
E-mail: vereadoravaleria@ourobranco.cam.mg.gov.brTelefone: (31) 3741-1225

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202412042056471733345807568

mailto:vereadoravaleria@ourobranco.cam.mg.gov.br

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
 e utilize a chave hash=202412042056471733345807568&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

gerada pelos signatários situada no canto inferior esquerdo de cada página.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória n°. 2200-2 / 2001

A autenticidade desse documento pode ser conferida através do link, ou pela leitura do QRCode ao lado
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
hash=202412042056471733345807568&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

Documento assinado eletronicamente por , em  às VALERIA DE MELO NUNES LOPES 04/12/2024 17:56

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202412042056471733345807568

https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202412042056471733345807568&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202412042056471733345807568&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202412042056471733345807568&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202412042056471733345807568&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA